[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 90/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de manutenção ou a troca de local do bueiro localizado na Rua Francisco Manoel da Silva número 70, Jardim Batagim.
Protocolo nº 371/2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de manutenção ou troca de local do bueiro localizado na Rua Francisco Manoel da Silva número 70, Jardim Batagim.

Justificativa:

Fomos procurados pelo proprietário alegando que, o bueiro está bem na frente da garagem, que as laterais estão tortas e afundando, que quando o carro passa para entrar na garagem pode ceder e provocar prejuízos.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 07 de janeiro de 2.021

Joi Fornasari
-vereador-
image1.jpeg

image2.png
PROTOCOLO 198/2021 - 11/01/2021 14:34